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12.99AK
TI

ONSPREIS

Veltins | Pilsener • 20 x 0,5L • 1L = 1,30 € • + 3,10 € P
fan

d

Sortiment teilweise nicht in allen Märkten erhältlich · Irrtümer vorbehalten · für Druckfehler keine Haftung

TRINKEN&
Ihr Getränkefachmarkt

KW 33 / 2021
16. - 21. Augustwww.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net

Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl! 

Jetzt neu!
HOFBRÄUHAUS LEICHTES HELLES

Voller Genuss bei weniger Alkohol!

HOFBRÄUHAUS HELL
VOLLMUNDIG. SÜFFIG. AUSGEWOGEN IM GESCHMACK.

WWW.HOFBRAEUHAUS.COM

20 x 0,33 l 

20 x 0,5 l

HBM 105_21 AZ_Getraenke Ueberberg_Handzettelwerbung_HBH und Leichtes_210x297mm.indd   1HBM 105_21 AZ_Getraenke Ueberberg_Handzettelwerbung_HBH und Leichtes_210x297mm.indd   1 14.07.21   14:2914.07.21   14:29

 Straße Telefon Öff nungszeiten

Trinken & Leben Wermelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)  Stumpf 37 · 42929 Wermelskirchen-Stumpf (0 21 93) 53 22 10 Mo-Fr: 0900 - 1900 | Sa: 0900 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Much (Inh. Ueberberg GmbH)  Ober dem Garten 28 · 53804 Much (0 22 45) 89 00 44 Mo-Fr: 0830 -1230 & 1330 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Loope (Inh. Ueberberg GmbH) Overather Str. 1 · 51766 Engelskirchen-Loope (0 22 63) 48 13 25  Mo-Fr: 0830 - 1900 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Engelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH) Olpener Str. 25 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 80 11 38 Mo-Fr: 0800 - 2000 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Trinken & Leben Strombach (Inh. Ueberberg GmbH) Im Tal 1-3 · 51643 Gummersbach (0 22 61) 22 66 9 Mo-Fr: 0900 - 1230 & 1430 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Getränke Felbinger (Inh. Fred Felbinger) Hauptstraße 26 - 28 · 51580 Reichshof (0 22 96) 90 31 8 Mo-Do: 0900 - 1300 & 1430 - 1830 | Fr: 0800 - 1830 | Sa: 0830 - 1300 Uhr
Getränke Korb (Inh. Edgar Korb) Eckenhagener Str. 7 · 51580 Reichshof (0 22 65) 88 29 Mo-Do: 0900 - 1300 & 1430 - 1830 | Fr: 0800 - 1830 Uhr
Getränkeabholmarkt Bomig (Inh. Ueberberg GmbH) Am Verkehrskreuz 1 · 51674 Wiehl-Bomig (0 22 61) 97 80 26 Mo-Fr: 0900 - 1830 | Sa: 0800 - 1800 Uhr
Getränkefachmarkt Boos & Reuter Gbr Königswinterer Str. 541a · 53227 Bonn (02 28) 44 24 25 Mo: 1400 - 1830 | Di-Fr: 0930 - 1830 | Sa: 0900 - 1400 Uhr
Brücker Getränkemarkt (Inh. Ueberberg GmbH) Olpener Str. 900 · 51109 Köln (02 21) 84 03 13 Mo-Do: 0900 - 1300 & 1500 - 1830 | Fr: 0900 - 1830 | Sa: 0800 - 1600 Uhr
Trinken & Leben Bergneustadt (Inh. Jaswant Banga) Breslauer Str. 10 · 51702 Bergneustadt (0 22 61) 91 49 72 Mo/Di/Do/Fr 10:30 - 12:00 & 15:30 - 20:00 | Mi 15:30 - 22:00 Uhr 
 Sa 10:30 - 13:00 & 16:00 - 22:00 Uhr
Getränke-Taxi (Ihn. Alexander Kaul)  Im Auel 4 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 9 22 828 Bestellformular unter: www.ueberberg.net -> Getränke Taxi

04.09.21



6.99AK
TI

ONSPREIS

Adelholzener | Classic / Sanft / Naturelle • 12 x 0,75L • 
1L

 =
 0,

78
 € 

• +
 3,

30
 € 

Pfa
nd

17.99AK
TI

ONSPREIS
Zötler | versch. Sorten • 20 x 0,5L • 

1L
 =

 1,
80

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

13.99AK
TI

ONSPREIS

Hirschbräu | Holzar • 12 x 0,5L • 1L = 2,33
 € 

• +
 6,

40
 € 

Pf
an

d

20.99AK
TI

ONSPREIS

Fendt | Dieselross-Öl • 20 x 0,5L • 1
L =

 2,
10

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

8.99AK
TI

ONSPREIS

Adelholzener | versch. Limonaden • 12 x 0,5L • 1
L =

 1,
50

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pfa

nd

17.99AK
TI

ONSPREIS

Engelbräu | Urtyp Hell • 20 x 0,5L • 
1L

 =
 1,

80
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

19.99AK
TI

ONSPREIS

Urlauer | Hell • 20 x 0,5L • 1L = 2,00 € • +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

14.99AK
TI

ONSPREIS
Urlauer | Gelba / Brauna Schbrudl • 20 x 0,5L • 1

L =
 1,

50
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

4.49AK
TI

ONSPREIS

Eifel-Quelle | Classic | Medium • 12 x 0,75L • 1
L =

 0,
50

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pfa

nd

17.99AK
TI

ONSPREIS

Weihenstephaner | Weißbier • 20 x 0,5L • 1

L =
 1,8

0 €
 • +

 3,
10

 € 
Pf

an
d

15.99ZU
GA

BEAKTION*

Maxlrainer | Zwickl Max • 24 x 0,33L • 1L = 2,02 €
 • +

 3,
30

 € 
Pf

an
d

15.99AK
TI

ONSPREIS

Paulaner | W
eißbier hell / alkoholfrei • 20 x 0,5L • 1

L =
 1,

60
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

14.99AK
TI

ONSPREIS

Köstritzer | Kellerbier | Schwarzbier • 20 x 0,5L • 
1L

 =
 1,

50
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

5.99AK
TI

ONSPREIS

Gerolsteiner | Lim
onaden, versch. Sorten • 6 x 0,75L • 1

L =
 1,

33
 € 

• +
 2,

40
 € 

Pfa
nd

4.49AK
TI

ONSPREIS

Gerolsteiner | Medium | Naturelle • 6 x 1,5L • 
1L 

= 0,
50

 € 
• +

 2,
40

 € 
Pfa

nd

13.99AK
TI

ONSPREIS

Astra | Rotlicht | Rakete | Steinie • 27 x 0,33L • 1
L =

 1,
57

 € 
• +

 3,
66

 € 
Pfa

nd

18.99AK
TI

ONSPREIS

Chiemseer | Hell • 20 x 0,5L • 1L = 1,90
 € •

 +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

5.99AK
TI

ONSPREIS

Evian | Naturelle • 6 x 1,5L • 1L = 0,67 €
 • +

 3,
00

 € 
Pf

an
d

3.99AK
TI

ONSPREIS

Desperados |  • 4 x 0,33L • 1L = 3,02 € • +
  P

fan
df

rei

16.99AK
TI

ONSPREIS

Kloster Scheyern | Kloster-Gold Hell • 20 x 0,5L • 
1L

 =
 1,

70
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

3.99AK
TI

ONSPREIS

Veltins V+ | Mix-Sortiment • 6 x 0,33L • 1L = 0,50
 € 

• +
 0,

48
 € 

Pf
an

d

16.99AK
TI

ONSPREIS

Kloster Scheyern | Export Dunkel • 20 x 0,5L • 
1L 

= 1,
70

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

++

©
 2

01
7 

Ju
lia
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k  

Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein 

  Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung

Grüße aus dem Grüße aus dem AllgäuAllgäu  

Aufgrund unterschiedlich hoher Nachfrage ist nicht in allen Märkten das gesamte Sortiment erhältlich 

Jetzt in der Glasflasche !

*Zugabe solange Vorrat reicht, 
Abb. ähnl. !



11.99AK
TI

ONSPREIS

Coca-Cola | Sortiment • 12 x 1L • 1
L =

 1,
00

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pfa

nd

16.99AK
TI

ONSPREIS

Coca-Cola | Sortiment • 24 x 0,33L • 1L = 2,15 €
 • +

 5,
10

 € 
Pf

an
d

1.19AK
TI

ONSPREIS

M
onster |  • 1 x 0,5L • 1L = 2,38 € • +

 0,25 € P
fan

d

16.99AK
TI

ONSPREIS

Erdinger | alle Sorten • 20 x 0,5L • 1
L =

 1,
70

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

4.49AK
TI

ONSPREIS
Erdinger | alle Sorten • 6 x 0,33L • 1

L =
 2,

27
 € 

• +
 0,

48
 € 

Pfa
nd

4.99AK
TI

ONSPREIS

Bergische W
aldquelle | Berg. Still • 12 x 0,7L • 

1L 
= 0,

59
 € 

• +
 2,

40
 € 

Pfa
nd

18.99AK
TI

ONSPREIS

Heineken | Lager • 24 x 0,33L • 1L = 2,4
0 €

 • +
 3,

42
 € 

Pf
an

d

15.99AK
TI

ONSPREIS

Gösser | Natur-Radler • 20 x 0,5L • 
1L 

= 1,
60

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

5.99AK
TI

ONSPREIS

Volvic | Naturelle | Feinperlig • 6 x 1,5L • 1

L =
 0,

67
 € 

• +
 3,

00
 € 

Pf
an

d
7.99AK

TI
ONSPREIS

Krombacher | Pils • 11 x 0,5L • 1L = 1,4
5 €

 • +
 2,

38
 € 

Pf
an

d16.99AK
TI

ONSPREIS

Bionade | verschiedene Sorten • 24 x 0,33L • 
1L

 =
 2,

15
 € 

• +
 3,

42
 € 

Pfa
nd

16.99AK
TI

ONSPREIS

Ayinger | Lager Hell | Bräuweisse • 20 x 0,5L • 1
L =

 1,
70

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

13.99AK
TI

ONSPREIS

Altenmünster | Urig-Würzig | Landbier • 14 x 0,5L • 
1L 

= 2,
00

 € 
• +

 3,
60

 € 
Pfa

nd

9.99AK
TI

ONSPREIS

Sester | Kölsch • 20 x 0,5L • 1L = 1,00 € • +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

20.99AK
TI

ONSPREIS

Stiegl | Hell / Gold • 20 x 0,5L • 1L = 2,1
0 €

 • +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

16.99AK
TI

ONSPREIS

Zirndorfer | Landbier / Kellerbier • 20 x 0,5L • 1
L =

 1,
70

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

4.99AK
TI

ONSPREIS

Nürburg-Quelle | Classic / Medium • 12 x 0,7L • 1
L =

 0,
59

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pfa

nd

16.99AK
TI

ONSPREIS

Schneider W
eisse | Original | Alkoholfrei • 20 x 0,5L • 

1L 
= 1,

70
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

5.99AK
TI

ONSPREIS

Tönissteiner | Classic / Medium • 12 x 1L • 1
L =

 0,
50

 € 
• +

 3,
30

 € 
Pf

an
d

7.99AK
TI

ONSPREIS

Paderborner | Pils | Export • 20 x 0,5L • 1L = 0,80
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pf
an

d

9.99AK
TI

ONSPREIS

Paderborner | Pilger • 20 x 0,5L • 1
L =

 1,
00

 € 
• +

 3,
10

 € 
Pfa

nd

++
8.88Ahrtal-Quelle | Classic | Medium    • 2

 x 1
2 x

 1L
 • 1

L =
 0,

37
 € 

• +
 6,

60
 € Pfand

DOPPEL
DOPPEL

PACKPACK

16.99AK
TI

ONSPREIS

König Ludw
ig | versch. Weißbiere • 20 x 0,5L • 1

L =
 1,

70
 € 

• +
 3,

10
 € 

Pfa
nd

16.99AK
TI

ONSPREIS

Kapuziner | Hefe • 20 x 0,5L • 1L = 1,70
 € •

 +
 4,

50
 € 

Pf
an

d

Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein 

  Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung  Irrtümer vorbehalten · Abbildungen nicht verbindlich · für Druckfehler keine Haftung

Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein 


